UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM JORNALISMO

PROCESSO SELETIVO PPJ – ANO LETIVO 2022 EDITAL Nº 02, 20 DE JULHO DE 2021

A Comissão de Seleção para ingresso de discentes no Programa de Pós-Graduação em Jornalismo - Mestrado

Profissional em Jornalismo da Universidade Federal da Paraíba, composta pelos professores Dr. Fernando Firmino

da Silva (presidente), Dra.  Patrícia Monteiro Cruz Mendes e Dr. Laerte José Cerqueira da Silva, torna público o

resultado PROVISÓRIO da etapa das entrevistas com os candidatos do Processo Seletivo de Alunos Regulares do

Programa (Edital n.º 02/2021 PPJ/CCTA/UFPB), conforme  tabelas abaixo:

NOTAS ENTREVISTAS

N.º
Inscrição

Nome da/o candidata/o MÉDIA

63176 ANDERSON DA SILVA BRITO 5,66

63224  BEATRIZ BORGES AZEVEDO DE ALCÂNTARA 7,16

63151  BRUNA RAQUEL COUTO CARNEIRO 9,00

63218  DIOGO DE ALMEIDA CAMELO  8,33

63189  ELOISE ELANE GOMES DE MENEZES 8,16

63501  GLAUCENILDA DA SILVA GRANGEIRO  5,83

63165 JAYANE EVELLEN DE FÁTIMA CRUZ DE SOUZA 5,66

63201 JÉSSICA TAMIRES FEIJÓ DA SILVA 7,66

63499  MARCIA MARQUES CAVALCANTE  7,0

63221  MAÍRA COSTA PASSOS  7,0

63197  MATHEUS ALVES DA ROCHA DAMACENO 7,0

63180 MARCUS ANTONIO TOLEDO DE LIMA APRIGIO  5,83

63204 MAYARA COSTA DE FRANÇA DANTAS 7,00

63226  MAYARA DE OLIVEIRA SOUSA 7,50

63191 MARINÉZIA GOMES TONÉ 8,0

63065  MONIKY PAOLLA DE SOUSA PEREIRA 5,66

63222 PATRICIA YARA SILVA DA ROCHA 8,00

63220  RAYZA AZEVEDO DE MIRANDA E MIRANDA 7,83

63223  REGINALDO VENÂNCIO JÚNIOR 7,33

63200  RÚBEN SALOMÃO GOMES DA SILVA 7,83

63209 WELLINGTON DO NASCIMENTO CHAGAS 7,33

63225
YURI HEISENBERG QUEIROGA DE OLIVEIRA

COSTA
7,16

João Pessoa, 26 de outubro de 2021.

PROF. DR. FERNANDO FIRMINO DA SILVA
Presidente da Comissão de Seleção